
 
 

 

 

UCHWAŁA NR  V/165/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 20 października 2015 r. 
 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2015                    
w zakresie zadań zleconych 

 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 
późn. zm.) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1. Zgodnie z decyzją Ministra Finansów z dnia 11 października 2015 r. Nr 
MF/FG3/001613/2015/K01, dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu powiatu na rok 2015 w następujący sposób: 
 
 

(w zł) 
        DOCHODY 
      Zwiększenie           Zmniejszenie 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 2110- Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat         3 600          

Ogółem dochody dział 700       3 600                         

 
 (w zł) 

 
                                                                           WYDATKI 

                                        Zwiększenie                 Zmniejszenie 
 
 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
-wydatki bieżące         3 600 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych      3 600 

Ogółem wydatki dział 700       3 600 

 
 



 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zmiana będąca przedmiotem niniejszej uchwały dotyczy zmniejszenia dotacji 

celowej o kwotę 3 600 zł, zgodnie z decyzją Ministra Finansów z dnia                            

11 października 2015 r. Nr MF/FG3/001613/2015/K01, co wynika z oszczędności 

powstałymi w wyniku przeprowadzonych postępowań przetargowych na realizację 

zadania pn.: „Wykonanie dokumentacji geodezyjnej niezbędnej do ustalenia linii 

brzegu rzeki Tymianki od km 2+039 do km 2+204 w obrębie działki nr 100/1                    

w miejscowości Karsznice, gm. Zduńska Wola, pow. Zduńskowolski”. 

 

 

 

 

 

 


